Российская Федерация

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Цимлянского района

Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2011 года                                                   № 31                                              ст. Маркинская

О внесении изменений в постановление

администрации Маркинского сельского

поселения от 19.11.2008 года № 37/1 «Об
условиях оплаты труда работников,
не замещающих должности муниципальной

службы и не являющихся муниципальными

служащими, и осуществляющим техническое
обеспечение деятельности  органов местного
самоуправления и обслуживающего персонала
администрации Маркинского сельского поселения".

         В соответствии с Областным законом от 30.09.2008 года № 348 - ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение  № 2  пункта 2 подпункта 2.2. постановления администрации Маркинского сельского поселения от 19.11.2008 года № 37/1 «Об  условиях оплаты труда работников,  не замещающих должности муниципальной  службы и не являющихся муниципальными  служащими, и осуществляющим техническое  обеспечение деятельности  органов местного самоуправления и обслуживающего персонала администрации Маркинского сельского поселения" изложив его в следующей редакции:

    2.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет устанавливается техническому персоналу  в зависимости от стажа работы инспектору ПВУ, старшему инспектору в следующих размерах:
          При стаже работы:                                          в процентах

          от 1 года до 5 лет                                                   10

          от 5 лет  до 10 лет                                                   15

          от 10 лет до 15 лет                                                  20

          свыше 15 лет                                                           30

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.04.2011 года.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Маркинского
сельского поселения:                                                                              О.С. Кулягина